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Yeniden dokuz kaza ve beş vilâyet teşkiline ve bunlarla otuz iki nahiyeye 

aid kadrolar hakkında kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 4/1/1936 - Sayı : 3197) 

No. Kabul tarihi 
2885 25 - XII -1936 

BİRİNCİ MADDE — İsimleri bu kanuna bağlı (1) numaralı cetvelde yazılı 
dokuz kaza teşkil olunmuştur. Bu kazaların sınırları İcra Vekilleri Heyetince 
tesbit olunur. 

İKİNCİ MADDE — Borçka, Artvin, Şavşat, Hopa, kazalarile Erzurum vilâ­
yetinin Yusufeli kazasını ihtiva etmek ve merkezi Artvin olmak ve Çoruh vi­
lâyeti adile anılmak üzere yeni bir vilâyet kurulmuş ve bu günkü Çoruh vilâ­
yetinin Rize ve Pazar kazalarından ibaret kalan kısmına, merkezi Rize olmak üzere 
Rize vilâyeti adı verilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Şemdinli, Hakâri, Grevar kazalarile Siird vilâyetinin Bey-
tüşşebab kazasından teşekkül etmek ve merkezi Çölemerik kasabası olmak üzere 
Hakâri vilâyeti kurulmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE —Muş vilâyetinin Bitlis, Mutki ve Van vilâyetinin Ah­
lat kazalarile Hizan ve Kotum kazalarından teşekkül etmek ve merkezi Bitlis 
kasabası olmak üzere Bitlis vilâyeti kurulmuştur. 

BEŞİNCİ MADDE —- Muş vilâyetinin Çapakçur, Genç, Solhan ve Bingöl kaza­
ları ile Erzincan vilâyetinin Kiğı kazasından teşekkül etmek ve merkezi Çapakçur 
kasabası olmak küzere Bingöl vilâyeti kurulmuştur. 

ALTINCI MADDE —- Erzincan vilâyetinin Plümür kazasile Elâziz vilâyeti­
nin Nazimiye, Hozat, Mazgird, Ovacık, Pertek, Çemişkezek kazalarından teşekkül 
etmek üzere Tunceli vilâyeti kurulmuştur. 

İcra Vekilleri Heyetince görülecek lüzuma göre başka mahalle nakledilmek 
üzere bu vilâyetin merkezi şimdilik Elâziz kasabasıdır. 

YEDİNCİ MADDE — Muş vilâyetinin Sason kazası Siird vilâyetine ve Ağrı 
vilâyetinin Malazgird kazası Muş vilâyetine bağlanmıştır. 

SEKİZİNCİ MADDE —• Birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci madde­
lerle yeniden teşkil edilen kaza ve vilâyetlerle vilyetler idaresi kanununun ver­
diği salâhiyete binaen Hükümetçe teşkil edilen ve edilecek olan otuz iki nahiye 
memurlarının derece, aded ve maaşları bu kanuna bağlı (2) numaralı cetvelde 
gösterilmiştir. Bu cetveldeki kadrolar aid oldukları vekâletlerin kadrolarına eklen­
miştir. 

DOKUZUNCU MADDE — Altıncı madde mucibince teşkil olunan Tunceli vi­
lâyetinin memurları bu kanuna bağlı (3) numaralı cetvelde gösterilmiştir. Bu cet­
veldeki kadrolar (Tunceli vilâyeti memurları) adı altında aid oldukları vekâletle­
rin kadrolarına eklenmiştir. 

MUVAKKAT BİRİNCİ MADDE — Yukarİkİ maddelerde yazılı teşkilatın bu 
kanuna bağlı (4) numtralı cetvelde gösterilen ücretli müstahdemleri 1935 malî yılı 
umumî muvazene kanununun 5 nci maddesine bağlı (D) cetvelinde aid olduğu ve-
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kâlet kadrolarına eklenmiştir. 

MUVAKKAT ÎKÎNCÎ MADDE — Yeni teşkil edilen vilâyet ve kaza ve na­
hiye memur ve müstahdemlerinin maaş ve ücretleri bu teşkilâta aid inşaat ve 
tamirat masrafı karşılığı olarak 1935 malî yılı umumî muvazenesine giren daire 
bütçelerinin bu kanuna bağlı (5) numaralı cetvelde gösterilen tertiblerine 
(504 896) lira munzam tahsisat konulmuştur. Yine mezkûr teşkilâtın masrafları 
karşılığı olraka bağlı (6) numaralı cetvel mucibince muhtelif dairelerin 1935 malî 
yılı bütçelerinde açılan fasıllara (351 638) lira fevkalâde tahsisat konulmuştur. 
Bu tahsisattan muhtelif hizmetlere ayrılacak miktarlar icra Vekilleri Heyetince 
tesbit olunur. 

Bu madde ile verilen munzam ve fevkalâde tahsisatın karşılığı 2466 ve 2643 nu­
maralı kanunlar mucibince toplanacak paralardan temin ve bütçeye başkaca irad 
kaydolunur. 

ONUNCU MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
ON BlRlNCÎ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya icra Vekilleri He­

yeti memurdur. 

2 kânunusani 1936 

[1] NUMARALI CETVEL 

Vilâyeti 

Hakâri 
Bitlis 
Bitlis 
Diyarbekir 
Diyarbekir 
Van 
Ağrı 
Elâziz 
Elâziz 

Kaza isn 

Şemdinli 
Hizan 
Kotum 
Bismil 
Eğil 
Gürpınar 
Patnos 
Karakocan 
Sivrice 
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Derece 

— 119 — 
[2] NUMARALI CETVEL 

Memuriyetin nevi Aded 

4 -1 -1936 

Maaş 

6 
9 

12 
14 

9 
W 
12 
14 
17 
19 
11 
14 
17 
18 
17 
18 
19 
11 
12 

8 
9 

12 
17 
14 
15 

1 
2 
3 
7 

14 
19 
17 
19 
17 
19 
11 
17 
19 

Maliye vekâleti 
Defterdar 
Merkez malmüdürü 
Muamelât memuru 
Kâtib 
Kaza malmüdürü 

» » 
Sandık emini 

» » 
Süvari tahsildarı 
Piyade tahsildarı 
Varidat müdürü 
Vilâyet varidat kâtibi 

» » » 
» » » 

Kaza varidat kâtibi 
» » » 
» » » 

Vilâyet tahsil müfettişi 
Kaza tahsil müfettişi 

Taptı ve kadastro umum müdürlüğü 
İkinci sınıf tapu müdürlüğü 
Üçüncü » » » 
Başkâtib 
Kâtib 
Vilâyet ve kaza tapu memuru 

ü> » » 

Dahiliye vekâleti 
Birinci sınıf vali 
ikinci » » 
Üçüncü » » 
Birinci sınıf mektubcu 
Tahrirat mümeyyizi 

» kâtibi 
Evrak memuru 

» kâtibi 
İdare heyeti kâtibi 

» » » 
Nüfus müdürü 

» kâtibi 
» » 

4 
4 
4 

17 
1 
4 
4 
5 

15 
14 
5 
5 
3 
4 
9 

11 
9 
4 
5 

2 
2 
4 
9 
9 
4 

1 
2 
1 
4 
4 
8 
4 

12 
4 
4 
4 
4 
8 

70 
40 
25 
20 
40 
35 
25 
20 
14 
10 
30 
20 
14 
12 
14 
12 
10 
30 
25 

45 
40 
25 
14 
20 
17,5 

150 
125 
100 

55 
20 
10 
14 
10 
14 
10 
30 
14 
10 
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Derece Memuriyetin nevi Aded Maaş 

5 ıra 
5 
5 
5 
32 

5 
5 
5 
5 
5 
10 
57 
314 

ti 
4 9 
17 
17 

55 
20 
10 
16 
10 
25 

55 
20 
17,5 
20 
22 
20 
17,5 
16 

55 
40 
14 
14 

7 Kaymakam 
14 Tahrirat kâtibi 
19 » » refiki 
16 Kaza nüfus memuru 
19 Nüfus kâtibi 
12 Nahiye müdürü 

Emniyet işleri umum müdürlüğü 
7 Birinci sınıf emniyet müdürü 

14 Sivil ikinci komiser 
15 Sivil üçüncü komiser 
14 Telefon memuru 
13 Üniformalı birinci komiser 
14 » ikinci komiser 
15 » üçüncü komiser 
16 Polis memuru 

Sıhhat ve tçtimaî muavenet vekâleti 
7 Sıhhat ve İçtimaî muavenet müdürü 
9 Hükümet hekimleri 

17 Sıhhat işleri kâtibleri 
17 Küçük sıhhat memurları 
19 Muayene ve tedavi evi küçük sıhhat 

memurları 21 10 

A dliye vekâleti 
7 Reis, hâkim, aza, sulh hâkimi, müddei­

umumi ve muavinleri, icra reis ve mua­
vinleri, müstantikler ve hâkim muavin-
icra kâtibleri 

8 » » » » 
9 » » » » 

11 » » » » 
10 Başkâtib ve muavinleri ve müddeiumu­

mi ve müstantik ve zabıt kâtibleri ve 
îcra kâtibleri 

12 » » » » 
14 » » » ı » 
1 5 » » 5» » 
16 » » » » 
8 îcra memur ve muavinleri 
9 » » 

11 •» » 
12 » » 
13 » » 
19 Mübaşir 

2 
12 
12 
3 

2 
3 
10 
2 
6 
2 
3 
1 
4 
3 
10 

35 
45 
40 
30 

35 
25 
20 
17,5 
16 
45 
40 
30 
25 
22 
10 
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Derece 

9 
10 
11 
9 

12 
13 
14 
14 

7 
8 

12 
17 

Müdür 
y> 
» 

Tabib 
Memur 

» 
» 

Kâtib 

Muallim 
» 

— 121 — 
Memuriyetin nevi 

Hapishane ve tevkifhaneler 

Maarif vekâleti 
ve maarif müdürü 

» » 
Bas kâtib 
Kâtib 

Nafıa vekaleti 

Adud 

1 
1 
2 
4 
2 
4 
3 
4 

2 
2 
4 
6 

4 -1 -1936 
Maaş 

40 
35 
30 
40 
25 
22 
20 
20 

55 
45 
25 
14 

Vilâyetlerde sosa ve köprüler mühendis 
ve fen memurları 

6 Dördüncü sınıf Baş mühendis 
7 Birinci sınıf mühendis 
8 Dördüncü sınıf baş fen memuru 
9 Birinci sınıf fen memuru 

10 îkinci » » 
11 Üçüncü » » 

2 
2 
3 
3 
3 
3 

70 
55 
45 
40 
35 
30 

Vilâyetlerde yapı işleri mühendis, mimar 
ve fen memurları 

6 Dördüncü sınıf başmühendis veya 
mimar 

7 Birinci sınıf mühendis veya mimar 
8. Dördüncü sınıf baş fen memuru veya 

ressam 
9 Birinci sınıf fen memuru veya ressam 

10 İkinci sınıf fen memuru veya ressam 
11 Üçüncü sınıf fen memuru veya ressam 

2 
2 

1 
1 
1 
1 

70 
55 

45 
40 
35 
30 
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[3] NUMARALI CETVEL 

Memuriyetin nevi 

4 -1 -1936 

Aded Maaş 

6 
9 

14 
14 

9 
14 

3 
7 

14 
14 
16 
7 

15 
11 
16 

7 
14 

4 

5 
7 
8 
9 

10 
11 

Maliye vekâleti 
Defterdar 
Varidat müdürü 
Varida kâtibi 
Muamelât kâtibi 

Tapu ve kadastro umum müdürlüğü 
Tapu müdürü 
Kâtib 

Dahiliye vekâleti 
Vali 
Vali muavini 
Mektubeu 
Kâtib 
idare heyeti kâtibi 
Evrak memuru 
Emniyet müdürü [1] 
Sivil komiser 
Nüfus müdürü 
Kâtib 

Sıhhat ve İçtimaî muavenet vekâleti 
Sıhhat müdürü 
Kâtib 

Adliye vekaleti 
Reis, hâkim, aza, sulh hâkimi, müddei­
umumi ve muavinleri îcra Reis ve mu­
avinleri, müstantikler ve hâkim mua­
vinleri ve Temyiz raportörleri 

» » » » 
» » » » 
» » » » 
» » » » 
» » » » 
» » » » 

1 
1 
1 
2 

1 
2 

1 
1 
1 
3 
1 
2 
1 
5 
1 
2 

1 
1 

2 
2 
2 
9 
7 
2 
7 

70 
40 
20 
20 

40 
20 

100 
55 
20 
20 
16 
55 
17,5 
30 
16 

55 
20 

90 
80 
55 
45 
40 
35 
30 

[?] Merkez emniyet teşkilâtından tefrik edilecektir, 
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Derece 

10 

12 
14 
15 
16 
17 
19 
8 

11 
19 

11 
11 
14 
19 

5 
6 

14 

7 
14 

6 
7 
9 
8 

14 
14 

8 
10 
14 
7 

14 
7 

14 

— 123 — 
Memuriyetin nevi 

Baş kâtib ve muavinleri ve müddei­
umumi ve müstantik ve zabıt ve İcra 
kâtibleri 

» » > 
» » » 
» » » 
» » » 
» » » 
» » » 

icra memur ve muavinleri 
» » » 

Mübaşir 

Hapishane ve tevkifhaneler 
Müdür 
Tabib 
Memur 
Kâtib 

Aded 

2 
2 

10 
6 
6 
6 
8 
1 
2 

10 

1 
1 
1 
1 

Vilâyet ve komutanlık mehâkinı şubesi 
Müdür 
Muavin 
Kâtib 

Maarif vekâleti 
Müdür 
Kâtib 

Nafıa vekâleti 
Başmühendis 
Mühendis (Yol ve yapı) 
Fen memuru 
Elektrik mühendisi 
Kâtib - Mutemed 
Ambar memuru 

Ziraat vekâleti 
Baytar müdürü 
Baytar 
Kâtib 
Ziraat müdürü 
Kâtib 
Orman müdürü 
Kâtib 

1 
1 
1 

1 
1 

1 
2 
8 
1 
6 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

4 - 1 -
Maaş 

35 
25 
20 
17,5 
16 
14 
10 
45 
30 
10 

30 
30 
20 
10 

80 
70 
20 

55 
20 

70 
55 
40 
45 
20 

• 20 

45 
35 
20 
55 
20 
55 
20 

1936 
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[4] NUMARALI CETVEL 

Memuriyetin nevi Aded Ücret 

Maliye vekâleti 
Vilâyet odacısı 

» » 
Kaza odacısı 
Millî emlâk memuru 

» » » 
» •» » 

Tapu ve kadastro umum müdürlüğü 
Odacı 

» 

Dahiliye vekâleti 
Vilâyet müvezzii 

» » 
» odacısı 

Odacı 
Kaza odacısı 
Nahiye odacısı 

4 
4 
1 
5 
1 
1 
3 
* 

4 
6 

1 
4 
8 
5 
5 

32 

30 
25 
20 
20 
70 
60 
50 

25 
20 

40 
25 
25 
20 
20 
5 

Emniyet işleri umum müdürlüğü 
Hademe 5 20 

Sîhhat ve içtimaî muavenet vekâleti 
Vilâyet odacısı 
Hükıimet hekimleri odacısı 
Muayene re tedavi evleri hademesi 

Adliye 
Süvari mübaşiri 
Odacı 

» 
Baş gardiyan 
Birinci sınıf gardiyan 
Gardiyan 
Nisa gardiyanı 
Eczacı 

vekâleti 

5 
26 
21 

10 
2 

17 
5 

22 
18 
10 
2 

20 
15 
17,5 

40 
25 
20 
50 
35 
20 
20 
75 

Maarif vekaleti 
Maarif idareleri odacıları 7 20 
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Odacı 

Odacı 

— 125 
Memuriyetin nevi 

Nafıa vekâleti 

Ziraat vekâleti 

4-1-1936 
Aded Ücret 

2 20 

1 20 

F. M. 

[5] NUMARALI CETVEL 

Muhassasatm nevi 

MALİYE VEKÂLETİ 

142 Memurlar maaşı 

145 1 Daimî müstahdemler 

172 1 İnşaat 
2 Tamirat 

TAPU VE KADASTRO ü. M. 

225 Memurlar maaşı 

228 Vilâyat müstahdemleri ücreti 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

312 Memurlar maaşı 

315 Vilâyat müstahdemleri ücreti 

Lira 

42 695 

3 400 

100 000 
5 000 

Fasü yekûnu 105 000 

11 400 

1 400 

53 035 

2 800 

EMNİYET İŞLERİ V M. 

361 Memurlar maaşı 

864 Vilâyat müstahdemleri ücreti 

JANDARMA U. KUMANDANLIĞI 

393 Maaşatı umumiye 

110 775 

500 

26 718 
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F. M. Muhassasatm nevi Lira 

SIHHAT VE İÇTİMAİ MUAVENET VEKÂLETİ 

466 Memurlar maaşı 21 81 

469 Vilâvat müstahdemleri ücreti 4 18 

ADLİYE VEKÂLETİ 

506 Memurlar maaşı 76 96 

509 Vilâyat müstahdemleri ücreti 7 57 

MAARİF VEKÂLETİ 

542 Memurlar maaşı 6 79 

545 Vilâyat müstahdemleri ücreti 60 

NAFIA VEKÂLETİ 

612 Memurlar maaşı 25 57 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

726 Memurlar maaşı 3 67 

YEKÛN 504 89 

[6] NUMARALI CETVEL 

MALİYE VEKÂLETİ 

199 Yeni teşkil olunan vilâyet ve kazalar masrafları 54 96ı 

TAPU VE KADASTRO U. M. 

247 Yeni teşkil olunanvilâyet ve kazalar masrafları 8 00l 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

343 l'eni teşkil olunan vilâyet ve kazalar masrafalan 66 801 
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P. M. 

— 127 — 
Muhassasatm nevi 

4 -1 -1936 
Lira 

EMNİYET İŞLERİ U. M. 

392 A Yeni teşkil olnan vilâyet ve kazalar masrafları 

JANDARMA V. KUMANDANLIĞI 

426 Yeni teşkil olunan vilâyet ve kazalar masrafları 

SIHHAT VE İÇTİMA! MUAVENET VEKÂLETİ 

501 A Yeni teşkil olunun vilâyet ve kazalar masrafları 

ADLİYE VEKÂLETİ 

535 Yem teşkil olunan vilâyet ve kazalar masrafları 

111 240 

48 670 

31 440 

22 720 

MAARİF VEKÂLETt 

601 Yeni teşkil olunan vilâyet ve kazalar masrafları 

NAFIA VEKÂLETİ 

653 Yeni teşkil olunan vilâyet ve kazalar masrafları 

3 520 

4 288 

YEKÛN 351 638 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden çjelcv tezkere­
nin tarih ve numaran 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
iild ve sayıfa numaraları : 6 102 

7 136,169,171:175,182^15:218 

26 - XII -1935 ve 1/342 

2-1-1936 ve d/9 


